中共西安科技大学委员会学工部
 学工函〔2024〕41号

关于举办庆祝新中国成立 75 周年“悦跑西科”

体育运动启动仪式的通知

各学院分党委、直属党支部：

在庆祝中华人民共和国成立七十五周年这一具有重大历史

意义的时刻，学校决定举办“悦跑西科”校园健康跑活动，旨在

通过跑步这一积极向上的运动形式，激发广大学生的运动热情，

增强学生体质，营造积极向上的校园氛围，以充满活力和激情的

方式，向伟大的祖国母亲献上最诚挚的祝福。现就有关事宜通知

如下。

一、组织机构

主办单位：党委学工部、体育部

协办单位：各学院

二、活动主题

庆祝新中国成立 75 周年  悦跑西科 75 公里

三、活动时间

2024 年 10 月

四、活动地点

临潼校区骊山校园、秦汉校园

五、活动对象

全体在校生

 - 2 -

六、活动内容

（一）“悦跑西科”秋季体育运动启动仪式

1.举办时间：2024 年 10 月 1 日 7:00

2.举办地点：骊山校园中心广场

3.活动形式：骊山校园各学院选派 100名学生代表参加启动

仪式并提前 10分钟到场，携带院旗的学生干部提前 15分钟到场。

由校领导鸣枪起跑，运动员们完成“闪动校园”小程序中 1 次 2

公里跑步打卡。

（二）“悦跑西科”挑战赛——校园自由跑

1.举办时间：2024年 10月 1日——10月 31日

2.活动形式：全体学生在课余时间利用“闪动校园”小程序，

进行跑步总量为 75 公里的校园自由跑挑战赛。在“闪动校园”

小程序中完成校园自由跑打卡，乐跑活动结束时（10月 31日 20

点），个人需完成跑步总量 75 公里以上跑步打卡任务算完成本

次活动任务（注：配速要求为乐跑配速）。

七、奖励办法

依照各学院完成人数和总人数的比例排序，对团体前八名进

行奖励。

请各学院积极动员广大同学参与活动，做好比赛组织等相关

工作，同时提醒参赛运动员做好身体状态自检自查，以良好的身

体状态参赛。

党委学工部  体育部

2024 年 9 月 29 日